

Ref No: RML/2021-22/105

Date: July 14, 2021

To,

BSE Limited
Scrip Code: 543228

National Stock Exchange of India Limited
NSE Symbol: ROUTE

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – for dispatch of Notice of 17th Annual General Meeting ('AGM') along with the Annual Report for the FY 2020-21 and e-Voting information

Pursuant to Regulations 30 and 47 read along with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English – All Editions), and Mumbai Lakshadeep (Marathi – All Editions) on July 14, 2021, informing about completion of dispatch of Notice of the 17th AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21.

The above information is also available on the Company's website at www.routemobile.com.

You are requested to take the above information on record.

Yours faithfully,
For **Route Mobile Limited**

Rathindra Das
Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



ROUTE MOBILE LIMITED

NOTICE OF 17TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the **Seventeenth (17th) Annual General Meeting ("AGM")** of Route Mobile Limited ("Company") will be held on **Thursday, August 5, 2021 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** facility (without the physical presence of the Members at a common venue) to transact the business as set out in the Notice of the AGM in accordance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 05, 2020 and No. 02, 2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") (hereinafter collectively referred to as "Circulars").

The Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21 on July 13, 2021 only through electronic mode (by e-mail) to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories.

The Notice of the 17th AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21 are also available on the website of the Company at www.routemobile.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and on the website of Company's RTA, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 17, 2021 to Thursday, August 5, 2021 (both days inclusive).

The documents referred to in the Notice of AGM are available electronically for inspection without any fee by the Members from the date of circulation of the Notice upto the date of AGM. Member seeking to inspect such statutory registers and other relevant documents should send an email to the Company at investors@routemobile.com.

1. Remote E-Voting and E-Voting during the AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing remote e-Voting facility to all its Members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of the 17th AGM. The Company has engaged KFinTech for providing facility for voting through remote e-Voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and e-Voting during the AGM.

- Members may attend the 17th AGM through VC by using their remote e-Voting credentials.
- Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email addresses has been provided in the "Notes" forming part of Notice of the AGM.
- Cut-off Date for e-Voting:** Thursday, July 29, 2021. The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the voting share capital of the Company as on **Thursday, July 29, 2021 ('cut-off date')**. Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date only, is eligible to cast his / her vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM.

d. Day, Date and Time of commencement of remote e-Voting: 9:00 A.M. (IST), Monday, August 2, 2021

e. Day, Date and Time of end of remote e-Voting: 5:00 P.M. (IST), Wednesday, August 4, 2021

f. Remote e-Voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on August 4, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

g. The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-Voting, shall be able to exercise their voting rights through e-voting system at the AGM.

h. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-Voting or voting during the AGM. A Member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-Voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

2. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, July 29, 2021 may obtain the user ID and password in the manner as mentioned below:

- If the mobile number of the Member is registered against Folio No./DP ID Client ID, the Member may send SMS to **9212993399** as per below:

in case of physical shareholders	MYEPWD<space>E-Voting Event Number + Folio No.
in case of shares held in DEMAT form	MYEPWD DP ID Client ID
Example for NSDL	MYEPWD<space>IN12345612345678
Example for CDSL	MYEPWD <space>1402345612345678
Example for Physical	MYEPWD<space>XXXX1234567890

- If e-mail address or mobile number of the Member is registered against Folio No./DP ID Client ID, then on the home page of <https://evoting.kfintech.com>, the Member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.

(c) A member may call KFinTech's toll free number 1-800-3094-001

(d) A member may send an e-mail request to evoting@kfintech.com.

(e) If the member is already registered with KFinTech's e-Voting platform, then he / she can use his / her existing User ID and password for casting the vote through remote e-Voting.

3. For Queries regarding e-Voting:

(a) Non-Individual shareholders holding securities in demat mode and Shareholders holding securities in physical mode may contact KFin Technologies Private Limited at Toll free No.: 1-800-3094-001 or write to them at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or may also contact Mr. Umesh Pandey, Manager, KFin Technologies Private Limited at umesh.pandey@kfintech.com.

(b) Individual shareholders holding securities in demat mode with NSDL may contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at Toll free No.: 1800 1020 990 or 1800 22 44 30.

(c) Individual shareholders holding securities in demat mode with CDSL may contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022 - 23058738 or 022 - 23058542 - 43.

(d) Members who are voting through the facilities provided by their Depository Participants, may contact their respective Depository Participants on their helpline numbers/contact details.

The Board of Directors has appointed Mr. Dhruvil M. Shah (Membership No. FCS 8021, Certificate of Practice No.: 8978), of M/s Dhruvil M Shah & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

4. INSTRUCTIONS FOR THE MEMBERS FOR ATTENDING THE AGM THROUGH VC/OAVM (E-AGM) ARE AS UNDER:

a) The Company has appointed KFinTech to provide VC facility for the 17th AGM of the Company.

b) A video guide assisting the members attending e-AGM either as a speaker or participant is available for quick reference at URL <https://crat04.kfintech.com/emeetings/video/howitworks.aspx>

c) Members will be able to attend the e-AGM through VC/OAVM provided by KFinTech at <https://emeetings.kfintech.com> by clicking on the tab 'video conference' and using their remote e-Voting login credentials shared through email. The link for e-AGM will be available in the Member's login where the event and the name of the Company can be selected. Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice.

d) Members who need technical or other assistance before or during the e-AGM can contact RTA by sending email to emeetings@kfintech.com or call at Helpline: **1-800-3094-001 (toll-free)**.

e) Members are requested to go through the 'Notes' section of the Notice of the 17th AGM carefully to read the detailed instructions contained therein.

Members who have not registered their email address are requested get their email address and mobile number registered with the Company's RTA i.e. KFinTech by sending an e-mail to einward.ris@kfintech.com. Members holding shares in dematerialized form and who have not yet registered/updated their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses registered/updated with their respective DPs. In case of any queries, please write to einward.ris@kfintech.com.

In case of any query/grievance regarding e-Voting or technical assistance for VC participation, Members may contact KFinTech Technologies Private Limited at the toll free No. 1-800-3094-001 or write to them at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com. Members may also contact Mr. Umesh Pandey, Manager, (umesh.pandey@kfintech.com) of KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana, India. For any query/assistance regarding the Annual Report/Financial Statements or AGM of the Company, Members may write to investors@routemobile.com.

For Route Mobile Limited

Sd/
Rathindra Das
Head Legal, Company Secretary
and Compliance Officer

Date : July 14, 2021

Place : Mumbai

ROUTE MOBILE LIMITED

CIN: U72900MH2004PLC146323

Registered and Corporate Office: 4th Dimension, 3rd Floor,

M/Ind Space, Malad (West), Mumbai 400064.

Tel: +91 (022) 4033 7676 | Fax: +91 (022) 4033 7650

Website: www.routemobile.com | Email: investors@routemobile.com



रूट मोबाइल लिमिटेड

17वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदान माहिती यांबंधी नोटीस

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की रूट मोबाइल लिमिटेडची (''कंपनी'') सव्विसा (17वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') ही गुरुवार, 5 ऑगस्ट 2021 रोजी दुपारी 3:30 (आयएसटी) वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (''व्हीसी'')/दूर ऑफिस व्हिडिओ कॉन्फरन्स (''ओएफसीएम'') सुविधेद्वारे (सर्वसाधारण स्विकारिता साधनांवरून वार्षिक वित्तीय विवरण), कॉर्पोरेट कामकाज मंडळाद्वारे जारी करण्यात आलेले 08 एप्रिल 2020 तारखेचे सर्वसाधारण परिषद क्र. 14/2020, 13 एप्रिल 2020 तारखेचे क्र. 17/2020, 05 मे 2020 तारखेचे क्र. 20/2020 आणि 13 जानेवारी 2021 तारखेचे क्र. 02/2021 (''एजीएम परिषदे'') आणि सिव्हरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांच्याद्वारे जारी करण्यात आलेले 12 मे 2020 तारखेचे परिषद क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि 15 जानेवारी 2021 तारखेचे परिषद क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 (''सेबी परिषदे'') (येथे यानंतर एकत्रितपणे 'परिषदे' म्हणून संबोधण्यात येते) यांच्या अनुसार एजीएमच्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी घेण्यात येईल.

कंपनीने त्याचे ई-वेल अँड्रेसिंग कंपनीकडे/डिजिटल वॉलट कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रकाराद्वारे (ई-मेलद्वारे) 13 जुलै 2021 रोजी विविध वर्ष 2020-21 साठीच्या वार्षिक अहवालसह एजीएमची नोटीस पाठवलेली आहे.

विधीय वर्ष 2020-21 साठीच्या वार्षिक अहवालसह 17व्या एजीएमची नोटीस हे दस्तऐवज कंपनीच्या www.routemobile.com या वेबसाइटवर आणि सीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाइटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या वेबसाइटवर आणि कंपनीची आरटीए, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (''केफिनटेक'') यांच्या <https://evoting.kfintech.com> या वेबसाइटवर उपलब्ध असतील.

कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 91 आणि सिव्हरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सुचीकरण आदेश) आणि प्रकटीकरण आदेश (कलम 2015 चे नियम 42 (''सुचीकरण नियम'')) यांच्या अनुषंगाने, सभासदांचे रजिस्टर व कंपनीची शेअर हस्तांतरण पुस्तिका हे शनिवार, 17 जुलै 2021 ते गुरुवार, 5 ऑगस्ट 2021 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) या कालावधीमध्ये बंद राहतील.

एजीएमच्या नोटीशीमध्ये संदर्भ देण्यात आलेले दस्तऐवज हे नोटीशीच्या प्रसाराच्या तारखेपासून ते एजीएमच्या तारखेपर्यंत सभासदांना कोणत्याही बुलाकशिवाय तपसशीलवादी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात उपलब्ध आहेत, असे कायदेशीर रजिस्टर व इतर संबंधित दस्तऐवज यांची तपसशील कल्पना इच्छुक सभासदांनी कंपनीला investors@routemobile.com येथे स्वागत्यपूर्वक करायला हवा.

1. एजीएमदरम्यान दुरुस्थ ई-मतदान व ई-मतदान:

कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 108 तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014, वेळेवेळी सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे, सेबी (सुचीकरण आदेश) आणि प्रकटीकरण आदेश (कलम 2015) चे नियम 44 आणि कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांच्या संकेतस्थाने जारी करण्यात आलेल्या जनरल मीटिंग्सवरील सेक्रेटरीजल स्टॅंडर्ड-2 यांच्या तरतुदींचे अनुपालन करून, कंपनी 17व्या एजीएमच्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या उदाहरण इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी तिच्या सर्व सभासदांना दुरुस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करत आहे. कंपनीने दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करण्यासाठी, व्हीसीद्वारे/ओएफसीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि एजीएमदरम्यान ई-मतदानासाठी केफिनटेकच्या संकेतस्थानावर केल्या आहे.

a. सभासदांचे ई-मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर दुरुस्थ पद्धतीने किंवा एजीएमदरम्यान आपले मतदान करण्याची संधी असेल. डिजिटल वॉलटसह स्वरूपात, वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे ईमेल अँड्रेसिंग नोंदणीकृत नाहीत असे सभासदांचे यांच्यासाठी दुरुस्थपणे किंवा एजीएमदरम्यान मतदान करण्याचे स्वरूप हे एजीएमच्या नोटीशीच्या भाग असल्याचा 'नोंदी' या भागामध्ये प्रदान करण्यात आलेले आहे.

b. सभासदांचे ई-मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर दुरुस्थ पद्धतीने किंवा एजीएमदरम्यान आपले मतदान करण्याची संधी असेल. डिजिटल वॉलटसह स्वरूपात, वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे ईमेल अँड्रेसिंग नोंदणीकृत नाहीत असे सभासदांचे यांच्यासाठी दुरुस्थपणे किंवा एजीएमदरम्यान मतदान करण्याचे स्वरूप हे एजीएमच्या नोटीशीच्या भाग असल्याचा 'नोंदी' या भागामध्ये प्रदान करण्यात आलेले आहे.

c. ई-मतदानासाठी कट-ऑफ तारीख: गुरुवार, 29 जुलै 2021 सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे गुरुवार, 29 जुलै 2021 रोजी (''कट-ऑफ तारीख'') कंपनीच्या मतदान शेअर खातेद्वारे त्यांनी धारण केलेल्या हिश्याच्या प्रमाणात असतील. कट-ऑफ तारखेला कंपनीची सभासद असणारी व्यक्तीच एजीएमच्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या सर्व उदाहरण व त्यांचे/सिधे मत देण्यासाठी पात्र आहे.

d. दुरुस्थ ई-मतदान सुरु करण्याचा दिवस, तारीख व वेळ: सकाळी 9:00 वाजता (आयएसटी), सोमवार, 2 ऑगस्ट 2021

e. दुरुस्थ ई-मतदान समाप्त करण्याचा दिवस, तारीख व वेळ: संध्याकाळी 05:00 वाजता (आयएसटी), बुधवार, 04 ऑगस्ट 2021

f. दुरुस्थ ई-मतदानाला 4 ऑगस्ट 2021 रोजी संध्याकाळी 05:00 (आयएसटी) नंतर अनुमती असणार नाही, आणि एकादा सा सभासदाने उदाहरण मतदान केल्यावर, सभासदांना तदनंतर त्यामध्ये बदल करण्यास अनुमती असणार नाही.

g. व्हीसीद्वारे/ओएफसीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहणारे आणि दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान न केलेले सभासद हे एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदान प्रणालीमार्फत त्यांचा मतदानाचा हक्क बचावू शकतील.

h. सभासदांचे उदाहरण एकादा सा मतदान केल्यावर, सभासदांना तदनंतर त्यामध्ये बदल करण्यास अनुमती असणार नाही. सभासद केवळ एका प्रकाराद्वारे एकाच दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएमदरम्यान मतदानाद्वारे मत देण्याचा पर्याय मिळवू शकतो. दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बचावल्यानंतरही सभासद सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला सभेमध्ये पुन्हा एकादा सा मतदान करण्यास अनुमती असणार नाही.

2. एजीएमची नोटीस पाठवण्यात आल्यानंतर सभासद झालेली आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, 29 जुलै 2021 रोजी शेअर्स धारण करणारी कोणत्याही व्यक्ती खालील उल्लेख करण्यात आल्याप्रमाणे यूपीए आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल:

(a) सभासदांचा मोबाइल क्रमांक हा फोनिओ क्र./डीपी आयडी क्लायंट आयडी यांसोबत नोंदणीकृत करण्यात आलेला असल्यास, सभासद हा खालीलप्रमाणे **9212993399** वर एसएसएल पाठवू शकतो:

वास्तविक भागधारकांच्या बाबतीत	MYEPWD<space>ई-मतदान इलेक्ट्रॉनिक क्रमांक+फोनिओ क्र.
डिजिटल वॉलटमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्यांच्या बाबतीत	MYEPWD डीपी आयडी क्लायंट आयडी
एनएसडीएलसाठी उदाहरण	MYEPWD<space>IN12345612345678
सीडीएसएलसाठी उदाहरण	MYEPWD<space>1402345612345678
वारंवारिकासाठी उदाहरण	MYEPWD<space>XXXX1234567890

(b) सभासदांचा ई-मेल अँड्रेसिंग किंवा मोबाइल क्रमांक हा फोनिओ क्र./डीपी आयडी क्लायंट आयडी यांच्यासोबत नोंदणीकृत करण्यात आलेला असल्यास, तर मा <https://evoting.kfintech.com> च्या होम पेजवर, सभासद "Forgot Password" यावर क्लिक करू शकतो आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी फोनिओ क्र. किंवा डीपी आयडी क्लायंट आयडी व पॅन दाखल करू शकतो.

(c) सभासद केफिनटेकच्या 1-800-3094-001 या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकतो.

(d) सभासद evoting.kfintech.com येथे ई-मेल विनंती पाठवू शकतो.

(e) सभासद हा केफिनटेकच्या ई-मतदान वॉलटमार्फत ओवरदर नोंदणीकृत असल्यास, तो दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे त्याचे मतदान करण्यासाठी त्याच्या/तिच्या विद्यमान यूपीए आयडी व वारंवारिकांचा वापर करू शकतो.

3. ई-मतदानाशी संबंधित शंकांसाठी

(a) डिजिटल वॉलटमध्ये सिव्हरिटीज धारण करणारे सिव्हरिटीज भागधारक व वास्तविक प्रकारांमध्ये सिव्हरिटीज धारण करणारे भागधारक हे केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी टोल फ्री क्र.: 1-800-3094-001 वर संपर्क साधू शकतील किंवा त्यांना enward.ris@kfintech.com आणि evoting@kfintech.com येथे लिहून कळवू शकतील किंवा श्री. उमेश पांडे, व्यवस्थापक, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी umesh.pandey@kfintech.com येथे देखील संपर्क साधू शकतील.

(b) एनएसडीएलसोबत डिजिटल प्रकाराद्वारे सिव्हरिटीज धारण करणारे व्यक्ती भागधारक हे evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री क्र.: 1800 1020 990 किंवा 1800 22 44 30 वर कॉल करून एनएसडीएल हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतील.

(c) सीडीएसएलसोबत डिजिटल प्रकाराद्वारे सिव्हरिटीज धारण करणारे व्यक्ती भागधारक हे helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री क्र.: 022-23058738 किंवा 022-23058542-43 वर कॉल करून सीडीएसएल हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतील.

(d) जे सभासद त्यांच्या डिजिटल वॉलटमार्फत मतदान केले आहेत, ते त्यांच्या हेल्पलाइन क्रमांकावर/संपर्क तपशीलवार त्यांच्या संबंधित डिजिटल वॉलटमार्फत संपर्क साधू शकतील.

संघलक्षीय मंडळाने त्याच्या व पारदर्शक पद्धतीने मतदान प्रक्रियेचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षाक मंडळाने, श्री. धूमिल एम शाह (सभासद क्र. फायनान्स 8021), सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉक्टिस क्र.: 89778), मेसर्स धूमिल एम शाह अँड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज, यांची नियुक्ती केलेली आहे.

4. व्हीसीद्वारे/ओएफसीएमद्वारे (ई-एजीएम) एजीएमला उपस्थित राहण्याकरिता सभासदांसाठी सूचना खालीलप्रमाणे आहेत:

a) कंपनीच्या 17व्या एजीएमसाठी व्हीसी सुविधा प्रदान करण्याकरिता कंपनीने केफिनटेकची नियुक्ती केलेली आहे.

b) एकाच स्पीकर (सभापती) किंवा सहभागी म्हणून ई-एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांसाठी साहाय्य करणारे व्हिडिओ मार्गदर्शक हे <https://ruat04.kfintech.com/emeetings/video/howitworks.aspx> या यूआरएलवर जलद संपर्क घेण्यासाठी उपलब्ध आहे.

c) सभासद हे <https://emeetings.kfintech.com> येथे "video conference" या टॅबवर क्लिक करून आणि ईमेलमार्फत देण्यात आलेल्या त्यांच्या दुरुस्थ ई-मतदान लॉगिन किडेन्सचा वापर करून, केफिनटेकद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या व्हीसीद्वारे/ओएफसीएमद्वारे ई-एजीएमला उपस्थित राहू शकतील. ई-एजीएमसाठी लॉगिनमध्ये उपलब्ध असलेल्या उदाहरण कंपनीचा कार्यक्रमा व कंपनीचे नाव यांची निवड करता येऊ शकते. ई-मतदानासाठी यूपीए आयडी व पासवर्ड नसलेले किंवा आणखी यूपीए आयडी व पासवर्ड विस्तारलेले सभासद हे नोटीशीमध्ये उल्लेख करण्यात आलेल्या दुरुस्थ ई-मतदानासाठी संपर्क साधून पालन करून यावर पुन्हा प्राप्त करू शकतील.

d) ज्यांना ई-एजीएमपूर्वी किंवा दरम्यान लॉगिन किंवा इतर साहाय्य हवे आहे, ते सभासद emeetings@kfintech.com ला ईमेल पाठवून किंवा हेल्पलाइन: **1-800-3094-001 (टोल फ्री)** या क्रमांकावर संपर्क साधून आरटीएशी संपर्क साधू शकतील.

e) सभासदांना 17व्या एजीएमच्या नोटीशीचा 'नोंदी' विभाग पाहण्याची विनंती करण्यात येईल जेणेकरून त्यामध्ये समाविष्ट असलेल्या तपशीलवार सूचना काळजीपूर्वक वाचता येतील.

ज्या सभासदांनी त्यांचा ईमेल अँड्रेसिंग नोंदणीकृत केलेला नाही, त्या सभासदांना त्यांचा ईमेल अँड्रेसिंग व मोबाइल क्रमांक हे कंपनीचे आरटीएम म्हणजेच केफिनटेक यांना enward.ris@kfintech.com येथे ईमेल पाठवून नोंदणीकृत करून घेण्याची विनंती करण्यात येते. डिजिटल वॉलटसह स्वरूपात भाग धारण करणारे आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेसिंग अद्याप नोंदणीकृत/अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांनी त्यांच्या संबंधित डीपीजकडे त्यांचे ई-मेल अँड्रेसिंग नोंदणीकृत/अद्ययावत करवावी याची कल्पना घ्यावी. कोणत्याही शंका असल्याच्या बाबतीत, कृपया enward.ris@kfintech.com येथे लिहून कळवा.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका/उदाहरण किंवा व्हीसी सहभागासाठी लॉगिन साहाय्य यांच्या बाबतीत, सभासद हे 1-800-3094-001 या टोल फ्री क्रमांकाद्वारे केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेडशी संपर्क साधू शकतील किंवा त्यांना enward.ris@kfintech.com आणि evoting@kfintech.com येथे लिहून कळवू शकतील. सभासद हे श्री. उमेश पांडे, व्यवस्थापक umesh.pandey@kfintech.com केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलियम टॉवर बी, प्लॉट 31 व 32, फायनान्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुडा, सेरिलिमपल्ली मंडळ, हैदराबाद-500 032, तेलंगणा, भारत, यांच्याशी संपर्क साधू शकतील. कंपनीचा वार्षिक अहवाल/वित्तीय विवरण किंवा एजीएम यांच्याशी संबंधित कोणत्याही शंकेसाठी/साहाय्यासाठी, सभासद investors@routemobile.com येथे लिहून कळवू शकतील.

रूट मोबाइल लिमिटेडसाठी
स्वाक्षरी/-
रवींद्र दास

हॅड लीगर, कंपनी सचिव आणि अंमलबजावणी अधिकारी

दिनांक : 14 जुलै 2021
ठिकाण : मुंबई

कंपनी ओळख क्रमांक: U72900MH2004PLC146323

नोंदणीकृत कार्यालय: 4थी इयंमॅगन, 3 वा मजला,

सिडको येथे, सारनाप (पश्चिम), मुंबई - 400064

सुरक्षी: +91 (022) 4033 7678 | फॅक्स: +91 (022) 4033 7650

संकेतस्थान: www.routemobile.com | ईमेल: investors@routemobile.com